
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Пятнадцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
 31 октября 2007 года  №  150 
 

г. Глазов  

 

О присвоении звания «Почетный гражданин 

Глазовского района» М.С.Аккузиной и Н.П.Титовой 

 

 

 

 Рассмотрев представление Администрации района от 23 октября 2007 года № 154 о 

присвоении звания «Почетный гражданин Глазовского района», руководствуясь Положением о 

почетных званиях и наградах, порядок их присвоения и награждения в муниципальном 

образовании «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 За многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в социальное развитие 

Глазовского района присвоить звание «Почетный гражданин Глазовского района» Аккузиной 

Маргарите Серафимовне, Титовой Нели Пантилимоновне. 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»       В.А.Терский 

 

 

  


